[bookmark: _Toc86411674][bookmark: _Toc86410233]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: https://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/thumb/2/20/Babynini_rayon_coat.png/96px-Babynini_rayon_coat.png]
[bookmark: _Toc86411675][bookmark: _Toc86410234]АДМИНИСТРАЦИЯ
[bookmark: _Toc86411676][bookmark: _Toc86410235]МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БАБЫНИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«_31_» _03_  2023 г.

	№ 201

О внесении изменений в постановление администрации МР «Бабынинский район» от 28.02.2019 №123 «Об Утверждении Реестра муниципальных услуг (функций), предоставляемых отелами администрации муниципального района «Бабынинский район»

      Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210–ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», решением Районного Собрания муниципального района «Бабынинский район» от 29.09.2009г. №380 «Об утверждении положения «О муниципальных правовых актах муниципального района «Бабынинский район»,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в постановление администрации МР «Бабынинский район» от 28.02.2019 №123 «Об Утверждении Реестра муниципальных услуг (функций), предоставляемых отделами администрации муниципального района «Бабынинский район» (далее – Постановление) следующего содержания:
0. в приложении №1 к Постановлению в разделе «Услуги, предоставляемые отделом жилищно-коммунального хозяйства» изложить в новой редакции, согласно приложению№1 к настоящему постановлению.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации  МР  «Бабынинский район» А.В. Томашова.

Глава администрации                                                                          В.В. Яничев

Приложение №1к
Постановлению администрации
МР «Бабынинский район»
от   _31_._03_.2023г. №

	Услуги, предоставляемые отделом жилищно-коммунального хозяйства

	11
	Перевод жилого помещения в нежилое и нежилое помещение в жилое помещение.

	12
	Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом.

	13

	Признание помещений жилыми помещениями, жилых помещений непригодными для проживания и многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции на территории муниципального района «Бабынинский район».

image1.png